[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 175/CIB/12
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 168ª reunião ordinária do dia 24 de maio de 2012,

APROVA
A solicitação de recurso, previsto na Portaria MS 2.198/2009, para aquisição de equipamentos e material permanente para Atenção Básica, Município de Otacílio Costa. Proposta de Emenda Parlamentar no valor de R$ 100.000,00.
Florianópolis, 24 de maio de 2012.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELOI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE